¶ 12 [1] VII 16, 2 *cum me aliquotiens inuiteret* : [1] X 5, 2 illa superiora accedebat.

atque statueret audirentur

¶ 5 X 21, 2 (Pl.) *interea ad Isurum expectarem* (spectarem MD)

17 bis. TYPE HAEC AUDIRENT AUDIRENTUR)

x — III 5, 4 (*lacuna*) quam decedas : IX 15, 2 vere ut dicam₄ — XV 17, 1 ergo ignosces₄ : X 3, 3 $\frac{z}{z}$ is profecto₁ — IX 23 here neni in Cumanum₆; IX 22, 5 ego seruo et seruabo₇ —

oris haec audirent

1 IX 23, 3 « *ruta* » « *menta* » *recte utrumque*₈ : 9 VI 6, 10 at nos quemadmodum est complexus₈ ! IX 16, 8 mihi crede, non audebit₇ :

¶ 5 III 13, 2 diuinatione non despero (*spero* MGR). 9 [1] X 23, 6 (Pl.) *omne iam conuenit* ; [1] III 10, 10 ille non commisit ?

¶ 1 V 12, 5 misericordia est iucunda. 5 [1] I 5 b, 2 Hortensium et Lucullum ; [1] VII 18, 1 *fortem uirum et constantem* ; 7 [1] III 5, 4 *fallit in scribendo* — [1] IX 11, 2 confirmatus ad scribendum. 15 Q I 1, 17 rebus et priuatis ;

scripserint haec audirent

10 II 16, 2 nam adbellum quidem qui conuenit₉ ? 14 IX 22, 4 *iam erit nudus in balneo, non reprene*₁₂. 15 VII 27, 1 quod si liceret, tamen non debebas₁₁. XV 17, 1 etsi me quidem non offendunt₉ ;

¶ 4 VII 13, 1 *iamdiu non misisse* ? 6 I 9, 12 fratris mei, quam Pompeio. 6 [1] III 7, 4 obuiam non prodidisse. [1] X 32, 5 (Poll.) *prouinciæ nusquam excessi* (disc. II) ; 7 [1] IX 15, 5 sed tamen non abiici : 8 [2] X 18, 4 (Pl.) copiis me coniungam. VII 28, 1 uiueres quam nobiscum (*nobis* G) ; [1] A IV 1, 8 litteris non committo : 10 [2] A VIII 11 D, 4 consequi non possemus. I 7, 10 publicæ non delectat ; [1] B I 15, 1 sapientia plus apparet : 11 [1] IX 7, 2 *sed tamen non contemnit*. [1] XI 21, 2 *hostem licet, non erraris* — 14 [1] V 14, 3 (Lucc.) altera non offendas. [1] II 13, 3 omnes mei tuque imprimis.

¶ 9 B I 10, 2 copiis, ipso expulso : 16 XV 3, 2 diligas et defendas.

restituerint haec audirent ?

10 IX 19, 1 *tamen a malitia non discedis*₁₀.

¶ 11 XIII 9, 3 quæsto habeat, non sum ignarus —

oras haec audirent

10 II 3, 1 copiarum, (*corporum* GR), non uirtutis (*-tus* G)₁₁ —

¶ 2 XI 27, 7 existimarem te fecisse. 6 Q I 1, 38 omnino non irasci. 8 XII 14, 2 (Lent.) *nobis sunt exceptæ*. 10 [1] XII 19, 2 sane me commouit ; IX 22, 4 [1] *honorem non praefatur* ; 11 [1] IX 2, 2 offendat, nusquam incurrat ? [1] 8, 7 faciemus, quam debemus. 14 [1] VII 32, 3 *risum non mouerunt* ; [1] II 4, 1 *profecto non expectas* :

fingeret haec audirent

¶ 1 XII 14, 6 (Lent.) *temporis studio et uirtute* ; 3 I 2, 4 *intercessissent, tamen est perscripta* ; 7 XII 29, 2 numquam fuit ad scribendum ; 15 III 11, 2 uerum tamen est maiestas —

amoueant haec audirent

¶ 40 B I 5, 3 haberi etiam non praesentis. 44 XIII 29, 7 munitus fuerim, non ignoras;

17^{ter}. TYPE AC HAEC AUDI (AUDIRENTUR)

x — II 9, 1 scis, quem dicam₄ — XIII 4, 5 Sed, ne plura₄ — X 32, 4 (Poll.) nunc, quod praestat₄ : IX 18, 3 ergo hoc primum₄.

oris ac haec audi

¶ 5 [1] IV 8, 1 ipse me non possim. [1] II 3, 1 senserim, ut si quando —

scripserint ac haec audi

¶ 6 XI 25, 1 *ut ad te scriberem, si quid uellem* (si quid uellem ut ad te scriberem II). 41 XV 2, 1 diceret, si quid uellet.

oras ac haec audi

¶ 2 Q 11, 31 sentirem, scripsi ad te ante.

¶ 8 IX 22, 1 *in re esse aut in uerbo* ;

amoueant ac haec audi

¶ II 5, 2 non habeas iam quod cures :

18. TYPE AUDIMINI

x — IX 22, 2 *potuisti opscenius*₆ ?

oris audimini

1 IX 16, 2 cetera sunt signa communia₁₀ —, XIII 64, 2 maguum theatrum habet ista prouincia₄₁ — 5 XIII 8, 3 id mihi intelleges esse gratissimum (*g. e. H*)₁₂. 9 XII 25, 1 sed Pansa clementior (*dem- IID*)₇. X 26, 1 sed iam, mihi crede, cognouimus₉. XII 25, 5 sed redeamus illuc, unde deuertimus₁₀ : ¶ III 8, 8 *nostra si angustior*₇ — 41 V 5, 2 *quantum mihi debeas, ceteri existimant*₁₂. 43 X 6, 2 et autem adeptus amplissimos₉ —, 3 B I 15, 10 id enim est, quod uocatur gnoscere₁₀ —, 5 II 8, 1 nec mercule iniuria₇ ; 41 IX 26, 2 *infra Eutrapelum Cytheris accubuit*₁₀.

¶ 1 [8] XII 3, 2 *dicta cognoscere*. A IV 1, 4 uelle cognoscere. Q I 4, 11 cuique committere. I 9, 18 recta (*relia B*) defendere ; X 14, 1 prima depellere. IX 14, 7 cuique gratissima. VII 14, 2 *iura perdiscere*. XII 18, 2 *parta uictoria*. [2] VI 48, 3 ille confidere. V 13, 2 illa uictoria. [1] VI 14, 1 salute consumere ; [1] VII 26, 2 *coepisse consistere*. [1] Q I 1, 35 uoluntate coniungere. [1] XI 24, 1 *oportere confidere*. [2] VI 48, 2 Caesaremque deducere. [1] A VIII 11 *D*, 1 dignitate defendere : [1] III 4, 1 accidisse gratissima :

5 [7] XIII 26, 1 quanta coniunctio. XII 5, 3 mira consensio est. IV 10, 4 tarda decessio. VII 30, 1 mane postridie : VI 6, 7 nostra praedictio. XV 21, 4 multa respondeam : B II 5, 1 quaque sententia. [3] IX 14, 5 atque constantiam : XIII

18, 2 esse gratissimum; V 2, 10 atque respondeo; 2] XII 4, 1 honore fortissimum; IV 9, 3 futura uictoria? [4] B II 5, 5 debetque clementiae; III 10, 10 nutumque conuerterem. XIII 28, 1 *fecisse gratissimum*. IV 2, 2 summaque prudentia? [2] X 20, 2 reprehensa prouerbio est. XI 16, 2 meminisse turpissimum est. [2] IV 6, 2 doloresque deponerem; 1 2 *rogandisque perspexeram*; 1] V 5, 3 *posteaque constantia*; XV 7 postulanda, perspexerim. 1 II 16, 2 indignitate fastidium; 1 XII 24, 2 honestissimoque conuicio. 1 II 13, 2 administratione prouinciae: